報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

防災課 松坂　龍

bousaikoutsuu@city.minamishimabara.lg.jp0957-73-6622

令和元年５月14日

全国女性消防操法大会に臨む

　市女性消防団が令和元年１１月１３日に横浜市で開催される
「第２４回全国女性消防操法大会」に長崎県の代表として出場
します。
　大会に向けて、女性消防団員が一丸となり、士気高揚のため
結団式を開催します。

　　　　　　　　　　　　　記

■日　時　５月１７日（金）午後６時３０分～（３０分程度）
■場　所　南島原消防署　多目的室
■出席者　南島原市長、南島原市消防団長ほか